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SAK 19/22 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt. 

Vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

Sak 20/22 Godkjennelse av bedømmelseskomité, førsteamanuensisstilling 
innen NMR, ref. 2022/40584 

Ved søknadsfristen utløp var det kommet inn 8 søkere til fast stilling som førsteamanuensis 
innen NMR. 

Vedtak:  

Instituttleder får fullmakt til å fremme et endelig forslag til komitémedlemmer for 
fakultetet. 

 
 

Informasjonssak 21/22 Rammer for ny satsning innen kjernekjemi ved 
Universitetet i Oslo, statusrapport 

Dagens situasjon og mulighet for kjernekjemi ved Kjemisk institutt ble gjennomgått av 
instituttleder. 

Saksfremlegget tas til etterretning. 

 
 

Diskusjonssak 22/22 Rekrutteringsplan, videre prosess 
Med bakgrunn i Strategisk plan for Kjemisk institutt 2021-2030, Fagstrategi for Kjemisk 
institutt 2022-2027, ny finansieringsmodell fra Det matematisk-naturvitenskapelige 
fakultet, videreføring av økonomiske rammekutt fra Universitetsstyret og forventet kutt i 
basisbevilgning på grunn av høyere strømutgifter, diskuterte Instituttstyret den videre 
prosessen, muligheter og prioriteringer i instituttets rekrutteringsplan. 
 
Saksfremlegget tas til etterretning. 
 

 

 

 

 



  

 

 
O-saker 

 Status for EVALNAT: Forskningsrådets vurdering av forskning innen kjemi. 
 

 Mirna Porobic har tiltrådt som førstekonsulent i administrasjonen ved Kjemisk 
institutt f.o.m. 1. november 2022, ref.nr. 2022/16986 

 

 PhD-student Stian Kogler er valgt til styrerepresentant for gruppen midlertidig 
vitenskapelig ansatte for året 2023. 
 

 Status den utlyste førstestillingen innen myke materialer: Søknadsfristen er flyttet til 
2. januar 2023 

 
 
 
 
Eventuelt 
 
Ingen saker under eventuelt, men Instituttstyret fikk tips om et kurs som vil blir videreformidle til 
våre PhD og Postdoc (kurset er ikke for masterstudenter). 
 
Kurset skal øke kompetansen for og kunnskap om regulativer som gjelder for bl.a. vårt fagområde og 
som arbeidsgivere er opptatt av – eller som det står på kurssiden på engelsk:  
 
“This course is a general introduction to the regulatory environment students will meet in 
various types of jobs, both in industry and in public institutions in the life science area. For 
students applying for such jobs, it is crucial to understand the terminology and be familiar 
with terms and standards in order to appear relevant.” 
https://www.digitallifenorway.org/research-school/events/2023-reg-req-and-quality-standards-in-
ls.html 
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